РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
от «27» апреля  2022г.  №138
             с. Кетово

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

Рассмотрев письменное обращение муниципального казенного учреждения «Кетовская централизованная клубная система», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», решением Кетовской районной Думы от 1 февраля 2006 года № 159 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кетовский район», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
            1.Согласовать муниципальному образованию «Кетовский район» передачу в  безвозмездное пользование государственному автономному учреждению «Курганское театрально-концертное объединение» сборно-разборного мобильного сооружения для проведения культурно-массовых мероприятий согласно приложению к настоящему решению.
            2. Муниципальному казенному учреждению «Кетовская централизованная клубная система» (по согласованию с Кетовским районным комитетом по управлению муниципальным имуществом) заключить договор безвозмездного пользования на сборно-разборное мобильное сооружение для проведения культурно-массовых мероприятий с государственным автономным учреждением «Курганское театрально-концертное объединение».

            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

            4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
            5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом(по согласованию).
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                       Л.В. Воинков
И. о. Главы Кетовского района                                                                                О.Н. Язовских
Назарова Наталья Леонидовна
8 (35231) 38496
Приложение
к решению Кетовской районной Думы

                                                                                            «О передаче муниципального имущества
                                                                                                             в безвозмездное пользование»

от «27» апреля  2022 г. №138
Состав сборно-разборного мобильного сооружения  для проведения

культурно-массовых мероприятий

	№ п/п
	Наименование и количество составляющей единицы

	Комплект звукового освещения

	1
	Активная 2-полосная акустическая система DAS AUDIO VANTEC 20A – 4 шт.

	2
	Активная низкочастотная акустическая система DAS AUDIO VANTEC 118A –
2 шт.

	3
	Рама подвесная DAS AUDIO VANTEC AX-VT20 – 2 шт.

	4
	Сценический монитор активный DAS AUDIO ACTION-M512A – 2 шт.

	5
	Цифровой микшер Allen & Heath QU-16C – 1 шт.

	6
	Модуль расширения Allen & Heath АВ1608 – 1 шт.

	7
	Кейс транспортировочный GATOR – 1 шт.

	8
	Кейс транспортировочный микшерный GATOR – 1 шт.

	9
	Микрофонная стойка "журавль", тренога ONSTAGE MS7701B- 4 шт.

	10
	Вокальная радиосистема SENNHEISER  EW 100 G-845-S-A1  - 4 шт.

	11
	Коммутационный прибор двуканальный KLARK TEKNIK DN200 - 4 шт.

	12
	Кейс GATOR G-TOUR 4U – 1 шт.

	13
	Коробка с кабелем PROEL EBN8LU10  - 1 шт.

	14
	Микрофонный кабель PROEL HPC201 BK – 200 м.

	15
	Кабельный разъем NEUTRIK NC3MXX-BAG

	16
	Кабельный разъем NEUTRIK NC3FXX-BAG

	17
	XLR корпус AMPHENOL RJX8M – 4 шт.

	18
	Штекер сетевой RJ45

	19
	Витая пара FTP 4-S – 100 м.

	Комплект светового оснащения:

	20
	Вращающаяся светодиодная голова типа WASH  DK L3610 – 4 шт.

	21
	Светодиодный прожектор типа PAR DK LD5403 – 12  шт.

	22
	Вращающаяся светодиодная голова типа BSW 3 в 1 DK LS200B – 3 шт.

	23
	Прожектор лазерный светодиодный RGB – эффект INVOLIGHT DLS1000D –
1 шт.

	24
	Автономный DMX-контроллер SUNLITE SLESA-U10 – 1 шт.

	25
	Ноутбук ASUS L340-15 API  - 1 шт.

	26
	DMX кабель в бухте  DK PRO DMX– 300 м.

	27
	Разъем DK PRO XLR M – 40 шт.

	28
	Разъем DK PRO XLR F – 40 шт.

	29
	Тросик страховочный – 32 шт.

	30
	Струбцина – 44 шт.

	31
	Генератор дыма INVOLIGHT FM1500DMX – 1 шт.

	32
	Жидкость для дыма  - 1 шт.

	Комплект питания и защиты:

	33
	Трехфазный стабилизатор Ресанта АСН 30000/3  - 1 шт.

	34
	Распределительное устройство AlpenBox System  1050022 – 1 шт.

	35
	Распределительное устройство AlpenBox System 1050115 – 3 шт.

	36
	Удлинитель AlpenBox System  9000013 – 1 шт.

	37
	Удлинитель AlpenBox System  8990013 – 1 шт.

	38
	Удлинитель AlpenBox System   8990010 – 2 шт.

	39
	Удлинитель силовой  UNIVersal  5х10 м – 4 шт.

	40
	Удлинитель силовой  UNIVersal  4х20 м – 4 шт.

	41
	Розетка кабельная Partner – LM – 1 шт.

	Сценический комплекс:

	42
	Портал основания

	43
	Портал павильона

	44
	Комплект лестниц

	45
	Пультовая вышка